Mentre GESU' sedeva a mensa in casa,  
sopraggiunsero molti pubblicani e peccatori  
e si misero a tavola con lui e con i discepoli.  
Vedendo ciò, i farisei dicevano ai suoi discepoli:  
<< Perché il vostro maestro mangia insieme ai  
pubblicani e ai peccatori? >> .

GESU' li udì e disse:

<< Non sono i sani che hanno bisogno del  
medico, ma i malati.

Andate dunque e imparate che cosa significhi:  
Misericordia io voglio e non sacrificio.  
Infatti non sono venuto a chiamare i giusti,  
ma i peccatori >> .

*Il vino nuovo s mette in otri  
nuovi*

**Mc 2,18-22 Lc 5,33-39**

## 9,14

Allora gli si accostarono i discepoli di  
Giovanni e GLI dissero:  
<< Perché, mentre noi e i farisei digiuniamo,  
i tuoi discepoli non digiunano? >> .  
E GESU' disse loro:  
<< Possono forse gli invitati a nozze essere in  
lutto mentre lo sposo è con loro?  
Verranno però i giorni quando  
lo sposo sarà loro tolto, e allora digiuneranno.  
Nessuno mette un pezzo di stoffa grezza su un  
vestito vecchio, perché il rattoppo squarcia il  
vestito e si fa uno strappo peggiore.  
Ne si mette vino nuovo in otri vecchi,  
altrimenti si rompono gli otri e il vino si versa  
e gli otri van perduti.  
Ma si versa vino nuovo in otri nuovi,

## MATTHAEUM

in domum tuam.  
7 Et surrexit et abiit in domum suam.  
8 Videntes autem turbae timuerunt et glorificave  
runt Deum,  
qui dedit potestatem talem hominibus.

9 Et cum transiret inde Iesus, vidit hominem  
sedentem in teloneo, Matthaeum nomine,  
et ait illi

Sequere me. Et surgens secutus est eum.  
10 Et factum est, discumbente eo in domo,  
ecce multi publicani et peccatores venientes  
simul discumbebant cum Iesu et discipulis eius.  
11 Et videntes pharisaei dicebant discipulis eius  
Quare cum publicanis et peccatoribus manducat  
magister vester.

12 At ille audiens ait  
Non est opus valentibus medico sed male habent  
ibus.

13 Euntes autem discite quid est  
Misericordiam volo et non sacrificium.  
Non enim veni vocare iustos  
sed peccatores.

14 Tunc accedunt ad eum discipuli  
Ioannis dicentes  
Quare nos et pharisaei ieiunamus frequenter,  
discipuli autem tui non ieiunant.  
15 Et ait illis Iesus

Numquid possunt convivae nuptiarum  
lugere, quamdiu cum illis est sponsus  
Venient autem dies, cum  
auferetur ab eis sponsus, et tunc ieiunabunt.  
16 Nemo autem immittit commissuram  
panni rudis in vestimentum vetus tollit enim  
supplementum eius a vestimento,  
et peior scissura fit.  
17 Neque mittunt vinum novum in utres veteres,  
alioquin rumpuntur utres, et vinum effunditur,  
et utres pereunt  
sed vinum novum in utres novos mittunt,